
Uchwała 73/2023 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 08.11.2023 

w sprawie aktualizacji wysokości opłat startowych na zawodach z kalendarza PZ Judo 

w 2024 roku 

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo, podejmuje uchwałę w sprawie aktualizacji wysokości opłat 

startowych na zawodach z kalendarza PZ Judo na rok 2024 we wszystkich kategoriach 

wiekowych 

§2. 

1. Mistrzostwa Polski – 130,00 zł 

2. Puchary Polski – 110,00 zł 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 1 głos, 0 wstrzymujących się  

Uchwała została przyjęta. 

 


